meo mensam. **A**urea erat hec  
mensa. quia sacra scriptura cum  
spirituali intelligentia clara est.  
**P**anes positionis. i. doctores  
scientiae. quorum exempla ut uerba in  
sacra pagina inueniuntur. **C**an-  
delabra. per eadem scriptura de-  
signatur. quia lumen sapientie ex-  
rancibus profert. **V**nde salomon.  
**M**andatum lucernarum est in lege est  
lux. **Q**uoniam ad dexteram. et cetera. **V**  
sunt propter quinque libros moysi.  
ad dexteram et ad sinistram. quae  
utque. s. populo iudeo scilicet et gen-  
tili commissa est. **L**ocum oraculum  
quia eloqua domini ad habitato-  
nem supne ciuitatis exstant.  
ut ad eam properendam nos  
accendant. **Q**uasi lili flores.  
flores lili amenitatem terre  
inueniunt designant. **E**n-  
tri flores sunt in candelabro.  
quia scriptura preceptis tenuis.  
ad appetenda celestia nos in-  
vitat. et prouocat. et lucernas  
desup. **L**ucerne sunt uiri iti.  
qui oleo spissata infusi. igne di-  
lonis ardent in corde. et pri-  
mis lucem scientie perfundunt in ling-

ua. **V**t sic. **L**ucerna diuina e-  
loquia sunt. **I**nde. **L**ucerna  
pedibus meis uerbū tuū. **C**an-  
delabra lucernarum sunt scā q̄  
corda et corpora ferendis preceptis  
domini supponunt. **F**orapes pre-  
lati qui alios emungunt cor-  
ripiendo. et ydrias. et corda  
scorū aqua sapientie. et uno ap-  
unctionis repleta. et fuscanas.  
et pdicatores. qui suis au-  
ditorebus cibum intelligentie  
amministrant. et phialas. doc-  
tores plenos uitalibus aquis.  
et mortariola. labore pñue  
et passionis tolanciam. quibus  
membra mortificantur super  
terra. **T**huribula. uitutes o-  
pium. ut operationes scorū.  
quibus odor suavitatis ascen-  
dit ad dominum. et cardines ostu-  
domus. et cetera. **O**stium domi-  
nitiorum sunt angeli qui nobis de corpe egressis. introi-  
tum uite celestis reserant.  
**O**stia domus templi docto-  
res sunt et sacerdotes. qui in-  
struendo et baptizando lumi-  
na presentis ecclesie pandunt.

**L**audines utrorumq; ē sens' angelorū et scōnum. quibz ūmobiliter contemplationi et dilēctioni conditores adherent. Apieuntur et clauduntur ostia. quia fides semp animū in radice eterne dilēctionis firmament. **N**e p̄ficiū ē opus. et cetera. Verus salemōn prius facit opus iustorū. hic in merito grē. in futuro pficiet suos immortalitatis glā glorificatos. **N**on intulit que sacrificauerat dō. quia nemo p̄uenire n̄ p̄t tē erit eum. **A**rgentum. h̄ fit cū eloquentes grā sp̄s sc̄i ad loquendū uerbum dī confitat. **A**urum. h̄ fit cum naturali ingenio p̄citos. ad intellegendam legem illuminat. **I**n uasa. h̄ fit cum omnib; ecclie filius sp̄s sc̄i grām largit. **R**eposuitq; in thesauris iocunditatis eterne. h̄ fit in futuro uiso m̄ystio quod in Glosa continetur. **C**olligendi sunt quidā flosculi moralitatis de edificio isto. **M**oralit. **F**c̄m ē ḡ.cccc. anno. et cetera. fecit quoq;